(
华北水利水电大学管理与经济学院
文

件
)

[bookmark: _GoBack]管经〔005〕号

关于公布2017-2018学年度2016级国际经济与贸易第二学位、市场营销第二学位优秀学生奖学金评定结果的通知

各学院：
根据华北水利水电大学管理与经济学院《关于二学位优秀学生奖励规定》的文件规定，严格按照公平、公正、公开的原则，经学院教学办公室初审，报教学院长审核，院党政联席会议讨论通过，共评选出2017-2018学年度国际经济与贸易第二学位、市场营销第二学位优秀学生奖学金获得者19人，其中冯超等3名同学荣获一等奖学金；李晓雪等5名同学荣获二等奖学金；贾星月等11名同学荣获三等奖学金。
现予以公布。
附件1：2017—2018学年度2016级荣获国际经济与贸易第二学位优秀学生奖学金学生名单
附件2：2017—2018学年度2016级荣获市场营销第二学位优秀学生奖学金学生名单
华北水利水电大学管理与经济学院
                           2018年12月28日

附件1：
2017—2018学年度2016级荣获国际经济与贸易
第二学位优秀学生奖学金学生名单

一、一等奖学金（2人）
机械学院（1人）：冯超
国际教育学院（1人）：潘丽莹
二、二等奖学金（4人）
外国语学院（2人）：李晓雪   李凡
国际教育学院（2人）：刘会敏  张真
三、三等奖学金（9人）
外国语学院（1人）：贾星月
国际教育学院（3人）：冯丹阳  李格格  武丹阳
法学院（2人）：刘佰昌  任宇
土木与交通学院（2人）：王金航  张成功
信息工程学院（1人）：刘诗雨
[bookmark: OLE_LINK2]

附件2：
2017—2018学年度2016级荣获市场营销第二学位优秀学生奖学金学生名单

一、一等奖学金（1人）
外国语学院（1人）：苗慧
二、二等奖学金（1人）
电力学院（1人）：马坡森
三、三等奖学金（2人）
国际教育学院（1人）：孟娇娇
资源与环境学院（1人）：郑清月

管理与经济学院党政办           2018年12月28日印发